
/ 

KEMENTERIAN PENDIDIICAN DAN KEBUDAYAAN 
U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

Rektorat Kiunpus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samariiida 75119, Kotak Pos 1068 
Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 

Laman : http://www.unmul.ac.id Surel : rektQrat@iintnul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

N O M O R /^'Sj / S K / 2 0 2 0 

T E N T A N G 

PAN IT IA P E L A K S A N A K E G I A T A N P E N G A B D I A N M A S Y A R A K A T " B E R B A G I T I P S 
DAN T R I K A G A R U K M E I S A B E R T A H A N L A M A " P R O G R A M S T U D I 

M A N A J E M E N F A K U L T A S EK .ONOMI D A N B I S N I S 
U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 2 0 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

M e n i m b a n g : a . bahv/a F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
t e l ah m e n g u s u l k a n P a n i t i a P e l a k s a n a Keg i a t an Pengabd ian 
M a s y a r a k a t "Be rbag i T i p s d a n T r i k Agar U K M B i s a B e r t a h a n 
L a m a " P rog ram S t u d i M a n a j e m e n F a k u l t a s E k o n o m i d a n 
B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 0 k e p a d a Rek to r 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n m e l a l u i S u r a t D e k a n Nomor 
1 5 4 7 / U N 1 7 . 1 / K P / 2 0 2 0 , tanggai 2 8 Sep t ember 2 0 2 0 , p e r i h a l 
U s u l a n P a n i t i a P e l a k s a n a Keg i a t an Pengabd ian M a s y a r a k a t 
" B e r b a g i T i p s d a n T r i k Agar U K M B i s a B e r t a h a n L a m a " 
P rog ram S t u d i Mana j emen F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 0 ; 

b. b a h w a u n t u k k e p e r l u a n h u r u f a d i a t a s , p e r l u d i a t u r d a n 
d i t e t a p k a n dengan K e p u t u s a n R e k t o r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n . 

Mengingat : 1. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 20 T a h u n 2 0 0 3 t en tang Sistem. 
P e n d i d i k a n Nas iona l ; 

2 . U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en tang G u r u d a n 
Dosen ; 

3 . U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang P e n d i d i k a n 
T ingg i ; 

4 . P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R I Nomor 3 7 T a h u n 2 0 0 9 t en tang Dosen ; 
5. P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 t en tang 

Penye l enggaraan P e n d i d i k a n T ingg i d a n Penge lo laan P e r g u r u a n 
T ingg i ; 

6. P e r a t u r a n P r e s i den R e p u b l i k I n d o n e s i a Nomor 8 2 T a h u n 2 0 1 9 
t en t ang K e m e n t e r i a n P e n d i d i k a n d a n K e b u d a y a a n ; 

7. K e p u t u s a n P r e s i d en R I Nomor 6 5 T a h u n 1 9 6 3 t en tang 
Pe r i d i r i an U n i v e r s i t a s M u l a w ' a r m a n ; 

8. P e r a t u r a n Menter i R i se t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n T ingg i R I 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , s e b a g a i m a n a t e l ah d i u b a h dengan 
P e r a t u r a n Mente r i R i s e t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n T ingg i R I 
Nomor 2 6 T a h u n 2 0 1 8 t en tang P e r u b a h a n A t a s P e r a t u r a n 
Mente r i R i s e t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n T ingg i R I Nomor 9 
T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 

http://www.unmul.ac.id
mailto:rektQrat@iintnul.ac.id


M e n e t a p k a n : 

K E S A T U : 

K E D U A : 

K E T I G A : 

K E E M P A T : 
K E L I M A : 

9 . P e r a t u r a n Menter i R i se t , Tekno log i , d a n P e n d i d i k a n T ingg i 
R e p u b l i k I ndones i a Nomor 57 T a h u n 2 0 1 8 t en tang S t a t u t a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

10. K e p u t u s a n Mente r i K e u a n g a n R I Nomor 5 1 / K M K / 2 0 0 9 
t en tang P ene t apan U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n sebaga i I n s t a n s i 
P e m e r i n t a h y a n g m e n e r a p k a n Penge lo laan K e u a n g a n B a d a n 
L a y a n a n U m u m ; 

1 1 . K e p u t u s a n Menter i R i se t , Tekno log i , d a n P e n d i d i k a n T ingg i 
R e p u b l i k I ndones i a Nomor 6 6 1 / M / K P T . K P / 2 0 1 8 t en tang 
P e m b e r h e n t i a n d a n P e n g a n g k a t a n Rek t o r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n Periode T a l i u n 2 0 1 8 - 2 0 2 2 ; 

12. P e r a t u r a n Rek t o r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 0 6 T a h u n 
2 0 1 8 t en tang Penye l enggaraan P e n d i d i k a n , Pene l i t i an d a n 
Pengabd ian K e p a d a M a s y a r a k a t ; 

13 . K e p u t u s a n Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 
1 0 6 / K P / 2 0 2 0 t en tang P e m b e r h e n t i a n d a n Pengangka tan 
D e k a n F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
Per iode T a h u n 2 0 2 0 - 2 0 2 4 . 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T E N T A N G 
PANIT IA P E L A K S A N A K E G I A T A N P E N G A B D I A N M A S Y A R A K A T 
" B E R B A G I T I P S D A N TR IK . A G A R U K M B I S A B E R T A H A N L A M A " 
P R O G R A M S T U D I M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N 
B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 2 0 

P a n i t i a P e l a k s a n a Keg i a t an Pengabd i an M a s y a r a k a t " B e r b a g i T i p s 
d a n T r i k Agar U K M B i s a B e r t a h a n L a m a " P r o g ram S t u d i 
Mana j emen F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 0 , dengan s u s u n a n n a m a d a n tugas 
s e b a g a i m a n a t e r c a n t u m p a d a l a m p i r a n y a n g t i dak t e r p i s a h k a n 
d a r i K e p u t u s a n in i . 
P a n i t i a d i k t u m k e s a t u , d a l a m m e l a k s a n a k a n t u g a s n y a 
be r tanggung j a w a b k e p a d a Rek to r m e l a l u i D e k a n F a k u l t a s 
E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 
P e m b i a y a a n y a n g t i m b u i d engan d i t e r b i t k a n n y a K e p u t u s a n i n i , 
d i b e b a n k a n D I P A B L U U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , angga ran 
F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 
K e p u t u s a n i n i b e r l a k u se j ak d i l a k s a n a k a n n y a keg i a t an . 
A p a b i l a d i k e m u d i a n h a r i t e rdapat k e k e l i r u a n d a l a m K e p u t u s a n 
i n i , a k a n d ipe rba ik i s e b a g a i m a n a m e s t i n y a . 

M E M U T U S K A N : 

D i t e t a p k a n di S a m a r i n d a 

/ 



L A M P I R A N 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
N O M O R / S K / 2 0 2 0 
T A N G G A L 8 O K T O B E R 2 0 2 0 
T E N T A N G 
PANIT IA P E L A K S A N A K E G I A T A N P E N G A B D I A N 
M A S Y A R A K A T " B E R B A G I T I P S D A N T R I K A G A R U K M 
B I S A B E R T A H A N L A M A " P R O G R A M S T U D I 
M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 
U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 2 0 

NO NAMA JABATAN B E S A R 

1 Prof.Dr.Hj. Syaril 'ah Hudayah, M.Si Pengarah Berdasarkan 
Remuneras i 

2 F . Defung, S E . , MA., Fh.D F-^enanggung ,.Iawab Berdasarl-can 
Remuneras i 

3 Dr .H . I m a n s y a h , S . E . , M.M Penanggung J a w a b Berdasarkan 
Remunerasi 

4 Dr. Zama l Abidm, M.M Penanggung J a w a b Berdasarkan 
Remuneras i 

5 Dr. Saida Zamurossalaxnia ZA, S E . , IVi..bi Penanggung J a w a b Berdasarkan 
Remuneras i 

6 Robiansyah, S t . , M.bc Penanggung J a w a b Berdasarkan 
Remuneras i 

7 Dr. Arie-sta Heksar in i , S E . , MM Penanggung J a w a b Berdasarkan 
Remuneras i 

Dr . Herning Indr iastut i , S E . , MM Ketua Berdasarkan 
Remunerasi 

9 Sit i Muthmainah, S E Anggota Berdasarkan 
Remunerasi 

10 Murniyat i , S E Anggota 
11 Hasan i , S E Anggota 
12 Achmad Arvoibi Anggota 

Septiara E k a Herdiyanti Anggota 
14 Hendy E i v a n Nanda Anggota 
15 Muhammad Auxvar Ibrahim Anggota 
16 Fadi l lah Rahayu Anggota 

I 


